SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – CES
SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO PRELIMINAR (SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
UNIVERSITÁRIA DO CES / 2019.2)/ EDITAL UNIFICADO N° 004/2019.

O Setor de Serviço Social do CES divulga o RESULTADO PRELIMINAR da
seleção para o Programa de Residência Universitária. Solicitamos que os (as)
alunos (as) inscritos observem as seguintes informações:

1) A situação de DEFERIDO não assegura para o estudante, neste momento, o
direito a inserção no Programa, o qual se dará apenas com a classificação a ser
publicada no RESULTADO FINAL.

2) A situação de DESCLASSIFICADO se refere apenas ao Programa de
Residência Universitária, caso o estudante não tenha comparecido a Entrevista
Social e/ou tenha desistido de concorrer ao referido Programa. Sendo estes,
encaminhados à avaliação dos demais programas nos quais estejam inscritos.

3) O resultado final será divulgado até o dia 31/08/2019 e em seguida,
especificando a condição dos (as) estudantes “DEFERIDO DENTRO DO
NÚMERO DE VAGAS” e “DEFERIDO – CADASTRO DE RESERVA”.

RESIDÊNCIA MASCULINA

ALUNO MATRÍCULA SITUAÇÃO
ANDREILSON COSTA VIANA 519110044 DEFERIDO
CRISTIAN BEZERRA DOS SANTOS 519220401 DEFERIDO
FERNANDO MÚCIO H. P. JÚNIOR 519120354 DEFERIDO
JOÃO PAULO MEDEIROS DA LUZ 519120267 DEFERIDO
KÁSSIO BEZERRA SOARES 519120329 DEFERIDO
MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO
MOURA

519220165 DEFERIDO

NIELLYSON NARDAN DOS SANTOS SILVA 519220186 DEFERIDO
TAIRONES RAMALHO BARBOSA 519110185 DEFERIDO
EDNALDO FREIRE DA SILVA JUNIOR 519120474 DEFERIDO

Atenciosamente,

Vanessa da Silva
Assistente Social – CES
Mat. SIAPE 1880479
CRESS/PB 004288

Maria Francisca Máximo Dantas
Mat. SIAPE 1159117

Assistente Social – CES
CRESS/PB 5112

JOSÉ DAVID DOS SANTOS LIMA 519110022 DEFERIDO
MISAEL DE MELO BARBORSA 519220191 DESCLASSIFICADO

RESIDÊNCIA FEMININA

ALUNO MATRÍCULA SITUAÇÃO
ESTEFANY ANDREINE COSTA VIANA 519220319 DEFERIDA
FRANCISCA DAGUIANA NICOLAU DE SOUZA 519220380 DEFERIDA
JÚLIA DANIELA FERREIRA RAMOS 519110076 DEFERIDA
MONIK ATIELY DIAS FERREIRA 519120140 DESCLASSIFICADA
EVELLYN MYCAELA DA SILVA SENA 519220214 DESCLASSIFICADA
MARIA EDUARDA WANDERLEY DE BARROS
SILVA

519220252 DEFERIDA

DEANNE DIAS BARBALHO 519220297 DESCLASSIFICADA